Dichiarazione in ordine allo svolgimento di incarichi o alla titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione o allo svolgimento di attività professionali e relativi compensi.

(art. 15, comma 1, lettera c) del D.Lgs. n. 33/2013)

La sottoscritta Floriana Tambasco, Segretario Comunale del Comune di Palena, consapevole delle responsabilità penali derivanti da dichiarazioni false o mendaci, ai sensi dell.art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, sotto la propria responsabilità,

## **DICHIARA**

(Svolgimento di incarichi in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione)

- di non aver ricevuto incarichi presso enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione;

(Titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione)

- di non essere titolare di cariche presso enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione;

(Svolgimento di attività professionali)

- di non svolgere attività professionali.

In fede

Palena, 17 gennaio 2014

Il Segretario Comunale

(dott.ssa Floriana Fambasco)

Dichiarazione in ordine all' insussistenza di cause di incompatibilità al conferimento dell'incarico.

(art. 20 comma 3 del D.Lgs. n. 33/2013)

La sottoscritta Floriana Tambasco, Segretario Comunale del Comune di Palena, consapevole delle responsabilità penali derivanti da dichiarazioni false o mendaci, ai sensi dell.art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, sotto la propria responsabilità,

## **DICHIARA**

- Di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilità previste dal D. Lgs. 39/2013 "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'art. 1 commi 49 e 50 della legge 6 novembre 2012 n. 190";
- Di essere consapevole dell'obbligo di aggiornare la propria posizione in caso di variazione e di rendere annualmente analoga dichiarazione di insussistenza.

In fede

Palena, 17 gennaio 2014

Il Segretario Comunale

(dott.ssa Floriana Tambasco)